
1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目

2月1日(月) 2月2日(火) 2月3日(水) 2月4日(木) 2月5日(金) 2月6日(土) 2月7日(日)

04:00 FS0214689R0C FS0212800R0C FS0210890R0C FS0212790R0C FS0213760R0C FS6208360R0C 04:00
バスギャラリー メンテナンス休止 GAN’s GANGS 64 バーニング帝国 24 俺たちのバスフィッシングR 60 D-IMPACT 70 ENJOY FISHING 29

イタリア釣行後編 たぶんプリおるって 真冬のホームでコンプリートだぜ！ 真冬の池原ダム お手軽インドアフィッシング 2
04:30 赤松 健 平岩孝典 清水盛三 ダウザー俺達。・水野浩聡 奥村和正 ANNA・NANA 04:30

05:00 FS0316590R0C FS0211780R0C FS0408410R0C FS0213750R0C FS0314510R0C FS0314500R0C 05:00
△RAD SALT 4 メンテナンス休止 Osprey’s EYE 36 東北つれつれ団 48 Make？！ 27 Seabass Journey 34 オレたちゃシーバス研究所 36

初冬の千葉県三島湖 山形県小国横川ダムのワカサギ 早明浦ダム・ディープフィーディングの法 鹿児島県薩摩川内 神戸湾岸エリア 真冬は近場でお茶濁し
05:30 高橋優介 並木敏成 星 礼美・佐藤道信 金森隆志 村岡昌憲 藤澤周郷・田中正臣 05:30

06:00 FS9600040R0C FS6209440R0C FS6208990R0C FS0313650R0C FS0313579R0C FS0314490R0C 06:00
釣り百景 ＃320 メンテナンス休止 ワカサギマニアックス 17 ヘラブナギャラリー ソルトギャラリー 10 Dz SALT 101 Rock'n Fish 66

冬磯でウキフカセ釣り 北海道朱鞠内湖 冬の戸面原ダム 30尺の底 ボートアジングでの必釣法大公開 駿河湾・ディープタイラバゲーム 和歌山串本ショアロックゲーム
06:30 平和卓也・田中修司 佐久田瑠美・平久江洋和 西田一知 家邊克己 中井一誠 折本隆由 06:30

07:00 FS0316560R0C FS0316570R0C FS6909560R0C FS6208979R0C FS0506900R0C FS0312460R0C FS0312440R0C 07:00
Dz SALT 2nd #5 Azing lab.2nd 56 参るぞ狼 20 進め！エリア君 19 楽釣楽磯宣言 56 アジングへ行こう！ 4 RUN＆GUN SALT

魅惑の江戸和竿 小物釣りの世界へ参る 大混雑の東山湖FA 真冬にアジング・佐賀の旅 鹿児島 フラットフィッシュゲーム
07:30 住澤直樹 富永敦 菅原正志・柳野玲子・葛島一美 マグナム高田 城本尚史 家邊克己 近藤清之 07:30

08:00 FS6209000R0C FS6909570R0C FS0410010R0C FS0104630R0C FS0506929R0C FS0315480R0C FS0316590R0C 08:00
ヘラブナギャラリー 参るぞ狼 21 TSURI na KIBUN 9 ハイパーエキスパート Oh！エド釣り日記 BinBinソルト 49 △RAD SALT 4
富里乃堰 春の訪れ 甦れ！東京湾 江戸前の海へ参るぞ 渓流解禁2018 愛知県寒狭川 大分県豊後水道 美真鯛連発！

08:30 稲村順一 菅原正志・柳野玲子・木村 尚 利水つばさ 杉坂研治 エド山口 田中亜衣 高橋優介 08:30

09:00 FS0506890R0C FS0409240R0C FS6306660R0C FS6207810R0C FS0408400R0C FS9600040R0C FS0214700R0C 09:00
ITT 14 大漁！関東沖釣り爆釣会 167 すごかby九州 54 トラウトギャラリー 大漁！関東沖釣り爆釣会 143 釣り百景 ＃320 △Dz BASS 3

外房大原沖の寒ビラメ 長崎タイラバ 涙涙の卒業式 早春の狩野川に朱点を追う 外房大原沖の寒ビラメに挑戦 冬磯でウキフカセ釣り

09:30 田中 貴 太田 唯・川添法臣 美舞・入江真一 平本 仁 小野瀬みらい・永井秀夫 平和卓也・田中修司 09:30

10:00 FS8417850R0C FS6305760R0C FS6306060R0C FS0313630R0C FS6306080R0C FS0506910R0C FS0210849R0C 10:00
伝心伝承 169 こちら東海です。151 関西発！海釣り派 168 Dz SALT 102 関西発！海釣り派 169 △本流のライセンス ガチコン 12

高知県沖の島の巨大オナガ 春爛漫！伊勢湾メバル・カサゴ五目 兵庫県相生発 サビキで瀬戸内マダイ 周防大島・シーバスゲーム 海上釣り堀でサーモンフィッシング 青蓮寺ダムで40オーバーを釣れ！
10:30 松田 稔 吉村 唯・松岡隆春 北垣有唯・安田 純 藤田知洋 北垣有唯・伊東祐真 鵜澤政則 大仲正樹 10:30

11:00 FS0313649R0C FS6306080R0C FS6306940R0C FS0316590R0C FS6909680R0C FS0409630R0C FS8420370R0C 11:00
とことんエギパラダイス 124 関西発！海釣り派 169 ☆こちら東海です。 184 △RAD SALT 4 ☆参るぞ狼 31 チヌ道一直線 100 魚種格闘技戦！ 216

和歌山県串本の旅 海上釣り堀でサーモンフィッシング チヌ釣りの歴史を振り返る 根魚の別天地！積丹オフショアゲーム

11:30 彼方茜香・西田健一 北垣有唯・伊東祐真 吉村 唯・ちぬ子 高橋優介 菅原正志・菖蒲理乃 山本太郎 村田 基 11:30

12:00 FS0409280R0C FS1100840 FS0408030R0C FS0506500R0C FS6306689R0C FS6306939R0C FS0409640R0C 12:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 168 △釣りうぇ～ぶ 81 チヌ道一直線 76 磯を駆ける 82 こちら東海です。178 △関西発！RASHIKU派 18 なるほど！沖釣りマスター 6

バリバリやろうぜ！勝浦沖のヤリイカ 本場・広島湾のカキチヌ！ 和歌山県串本萩尾の旅 凄腕唯ちゃん！ワカサギ釣り 東京湾コマセマダイでなるほど

12:30 太田 唯・小菅義弘 井手大介・岡田万里奈ほか 山本太郎 平和卓也 吉村 唯・佐伯欣延 美波千尋ほか 松本圭一・鈴木新太郎 12:30

13:00 FS6909570R0C FS6209019R0C FS0506500R0C FS6209000R0C FS8420860R0C FS8420850R0C FS0316580R0C 13:00
参るぞ狼 21 TROUT QUEST 20 磯を駆ける 82 ヘラブナギャラリー ☆釣りの革新者 Megacomplex 1 △伝心伝承 212 △SALT Dreamer 82

甦れ！東京湾 江戸前の海へ参るぞ北の大地に潜む“大もの雨鱒”をクエス 和歌山県串本萩尾の旅 富里乃堰 春の訪れ
13:30 菅原正志・柳野玲子・木村 尚 吉田和展 平和卓也 稲村順一 伊東由樹・アラマキシンヤ 松田 稔 鈴木 斉 13:30

14:00 FS6208400R0C FS6207810R0C FS0313650R0C FS6209440R0C FS8420370R0C FS0314560R0C FS1100850 14:00
エリアトラベラーズ 90 トラウトギャラリー ソルトギャラリー 10 ワカサギマニアックス 17 魚種格闘技戦！ 216 メタルバスター 18 ☆釣りうぇ～ぶ 82

発光路の森フィッシングエリア 早春の狩野川に朱点を追う ボートアジングでの必釣法大公開 北海道朱鞠内湖 根魚の別天地！積丹オフショアゲーム 熊本県天草下島のブリ・ヒラマサ
14:30 村田 基 平本 仁 家邊克己 佐久田瑠美・平久江洋和 村田 基 沼田純一 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS6306939R0C FS0316590R0C FS0314560R0C FS6909570R0C FS6102340R0C FS0214710R0C FS6909680R0C 15:00
△関西発！RASHIKU派 18 △RAD SALT 4 メタルバスター 18 参るぞ狼 21 釣りたガール！ 1 △TryB 10 ☆参るぞ狼 31

熊本県天草下島のブリ・ヒラマサ 甦れ！東京湾 江戸前の海へ参るぞ 大阪湾でメバル・ガシラ大爆釣！

15:30 美波千尋ほか 高橋優介 沼田純一 菅原正志・柳野玲子・木村 尚 村西利恵・彼方茜香 伊藤 巧 菅原正志・菖蒲理乃 15:30

16:00 FS0409630R0C FS8420300R0C FS0409280R0C FS0409630R0C FS0311490R0C FS8420860R0C FS0408040R0C 16:00
チヌ道一直線 100 魚種格闘技戦！215 第2幕 大漁！関東沖釣り爆釣会 168 チヌ道一直線 100 RUN＆GUN SALT ☆釣りの革新者 Megacomplex 1 オフショアレボリューションNEXT95

チヌ釣りの歴史を振り返る タイ王国・極謎！淡水モンスターファイトバリバリやろうぜ！勝浦沖のヤリイカ チヌ釣りの歴史を振り返る 熊本県天草 メバリング 沖縄本島の昼と夜
16:30 山本太郎 村田 基 太田 唯・小菅義弘 山本太郎 大石竜一 伊東由樹・アラマキシンヤ 高橋哲也 16:30

17:00 FS1100840 FS0313630R0C FS8420370R0C FS8420850R0C FS0506910R0C FS0315590R0C FS6103380R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 81 Dz SALT 102 魚種格闘技戦！ 216 △伝心伝承 212 △本流のライセンス やっぱりシー研 海洋生物研究所 5 夜マヅメの語るシス 7

周防大島・シーバスゲーム 根魚の別天地！積丹オフショアゲーム 会長直伝！冬季軟体合宿！！ ぶっちゃけトーク連発！釣りガール対談

17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 藤田知洋 村田 基 松田 稔 鵜澤政則 久保浩一・新 拓也・藤澤周郷 井阪祐子・小雪・片山愛海 17:30

18:00 FS6305740R0C FS0316580R0C FS0316590R0C FS0214700R0C FS8417919R0C FS0313649R0C FS6306950R0C 18:00
こちら東海です。 150 △SALT Dreamer 82 △RAD SALT 4 △Dz BASS 3 伝心伝承 170 とことんエギパラダイス 124 ☆すごかby九州 60

陸上釣堀で女子2人の春休み 和歌山県すさみ 和歌山県串本の旅

18:30 吉村 唯・ちぬ子 鈴木 斉 高橋優介 松田 稔 彼方茜香・西田健一 小雪ほか 18:30

19:00 FS6305760R0C FS6306939R0C FS8413980R0C FS0313649R0C FS0409280R0C FS6306940R0C FS0213830R0C 19:00
こちら東海です。151 △関西発！RASHIKU派 18 Megacomplex 15 とことんエギパラダイス 124 大漁！関東沖釣り爆釣会 168 ☆こちら東海です。 184 ランガンパニック 40

春爛漫！伊勢湾メバル・カサゴ五目 約束の地 メキシコ 前編 和歌山県串本の旅 バリバリやろうぜ！勝浦沖のヤリイカ 冬の白竜湖チャレンジ！

19:30 吉村 唯・松岡隆春 美波千尋ほか 伊東由樹 彼方茜香・西田健一 太田 唯・小菅義弘 吉村 唯・ちぬ子 吉田 撃 19:30

20:00 FS6306689R0C FS8419650R0C FS8414150R0C FS6103380R0C FS0214710R0C FS0214720R0C FS0214690R0C 20:00
こちら東海です。178 Go for it！163 Megacomplex 16 夜マヅメの語るシス 7 △TryB 10 ☆D-IMPACT 74 △GAN’s GANGS 72

凄腕唯ちゃん！ワカサギ釣り 2月のリザーバー・千葉県片倉ダム 約束の地 メキシコ 後編 ぶっちゃけトーク連発！釣りガール対談
20:30 吉村 唯・佐伯欣延 田辺哲男 伊東由樹 井阪祐子・小雪・片山愛海 伊藤 巧 奥村和正 平岩孝典 20:30

21:00 FS6306940R0C FS0214720R0C FS8420860R0C FS6306950R0C FS1100850 FS8420870R0C FS8420880R0C 21:00
☆こちら東海です。 184 ☆D-IMPACT 74 ☆釣りの革新者 Megacomplex 1 ☆すごかby九州 60 ☆釣りうぇ～ぶ 82 ☆魚種格闘技戦！ 226 ☆DAZZLE 7

21:30 吉村 唯・ちぬ子 奥村和正 伊東由樹・アラマキシンヤ 小雪ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 村田 基 平岩孝典・大仲正樹 ほか 21:30

22:00 FS0506500R0C FS0213830R0C FS0315580R0C FS6909680R0C FS0309319R0C FS6209019R0C FS6209720R0C 22:00
磯を駆ける 82 ランガンパニック 40 ヒットマン66 #2 ☆参るぞ狼 31 SALT Dreamer 45 TROUT QUEST 20 ☆ワカサギマニアックス 19

和歌山県串本萩尾の旅 冬の白竜湖チャレンジ！ 丹後ジャークが効く！玄界灘のブリ 千葉県シーバス 北の大地に潜む“大もの雨鱒”をクエスト
22:30 平和卓也 吉田 撃 山本育宏・井入宏之 菅原正志・菖蒲理乃 鈴木 斉 吉田和展 佐久田瑠美・平久江洋和 22:30

23:00 レ特集：2月だよ！今年もやっぱりコマセレ特集：2月だよ！今年もやっぱりコマセレ特集：2月だよ！今年もやっぱりコマセレ特集：2月だよ！今年もやっぱりコマセレ特集：2月だよ！今年もやっぱりコマセレ特集：2月だよ！今年もやっぱりコマセレ特集：2月だよ！今年もやっぱりコマセ 23:00
釣りたガール！ 13 磯を駆ける 74 伝心伝承 170 楽釣楽磯宣言 33 磯を駆ける 86 伝心伝承 193 本流のライセンス

長崎県五島列島で磯釣り初体験 鹿児島県枕崎の旅 和歌山県すさみ 寒グレ楽釣＆ノッコミチヌ先取り宣言！ 神奈川県真鶴の旅 高知沖の島～紆余曲折の3日間～ 冬の東伊豆 菖蒲沢釣行
23:30 村西利恵・遠藤いずみ 平和卓也 松田 稔 城本尚史 平和卓也 松田 稔 鵜澤政則 23:30

24:00 FS6103380R0C FS0214700R0C FS0314560R0C FS6209019R0C FS1100850 FS8419650R0C 24:00
メンテナンス休止 夜マヅメの語るシス 7 △Dz BASS 3 メタルバスター 18 TROUT QUEST 20 ☆釣りうぇ～ぶ 82 Go for it！163

ぶっちゃけトーク連発！釣りガール対談 熊本県天草下島のブリ・ヒラマサ 北の大地に潜む“大もの雨鱒”をクエスト 2月のリザーバー・千葉県片倉ダム
24:30 井阪祐子・小雪・片山愛海 沼田純一 吉田和展 井手大介・岡田万里奈ほか 田辺哲男 24:30

25:00 FS0214710R0C FS0312600R0C FS0311440R0C FS6208400R0C FS0313630R0C FS8417920R0C 25:00
メンテナンス休止 △TryB 10 RUN＆GUN SALT ドラゴン8 #4 エリアトラベラーズ 90 Dz SALT 102 SUGOIアワー 191

佐賀・ツツイカエギング シーズン終盤の東京湾 発光路の森フィッシングエリア 周防大島・シーバスゲーム ナオトの卒業記念 北九州
25:30 伊藤 巧 じょーじ山本 吉岡 進 村田 基 藤田知洋 河辺裕和・川口直人・澳原 潤 25:30

26:00 FS0211860R0C FS0211850R0C FS8420860R0C FS0214690R0C FS0309270R0C FS8418860R0C 26:00
メンテナンス休止 バスギャラリー TryB 2 ☆釣りの革新者 Megacomplex 1 △GAN’s GANGS 72 Seabass Journey 15 Fishing Cafe 63

厳寒期のディープ攻略 千葉県亀山ダム牛久沼・早春のシャローレイクにTry！ 長崎県・島原半島 2 代ポリネシア・知恵と勇気が育てた海洋文化

26:30 羽生和人 伊藤 巧 伊東由樹・アラマキシンヤ 平岩孝典 村岡昌憲 後藤 明 26:30

27:00 FS6306940R0C FS0214720R0C FS0315580R0C FS6306950R0C FS0104630R0C FS6207230R0C 27:00
メンテナンス休止 ☆こちら東海です。 184 ☆D-IMPACT 74 ヒットマン66 #2 ☆すごかby九州 60 ハイパーエキスパート ヘラブナギャラリー

丹後ジャークが効く！玄界灘のブリ 渓流解禁2018 愛知県寒狭川 群馬県三名湖 厳寒期のチョウチンセット
27:30 吉村 唯・ちぬ子 奥村和正 山本育宏・井入宏之 小雪ほか 杉坂研治 小山圭造 27:30



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

2月8日(月) 2月9日(火) 2月10日(水) 2月11日(木) 2月12日(金) 2月13日(土) 2月14日(日)

04:00 FS0212810R0C FS8419610R0C FS0212820R0C FS0211870R0C FS0213770R0C FS6208370R0C FS0210850R0C 04:00
Osprey's EYE 40 BIG BITE 142 Counter 20 バーニング帝国 30 俺たちのバスフィッシングR 64 ワカサギマニアックス 5 ランガンパニック 28

冬の奈良県池原ダム 極寒のリザーバー 沈黙の相模湖を打破出来るか？ プリのヒュージ釣ったる！ 山口県 真冬のリザーバー ＠岩手県岩洞湖  真冬は温排水で決まり！
04:30 並木敏成 菊元俊文 木村建太 清水盛三 ダウザー俺達。・水野浩聡 佐久田瑠美・澤口 信 吉田 撃 04:30

05:00 FS0213780R0C FS0214700R0C FS0214710R0C FS8420880R0C FS0312540R0C FS0312450R0C FS0314530R0C 05:00
BASS SESSION 5 真冬の五三川＆入鹿 Dz BASS 3 TryB 10 △DAZZLE 7 Mebarin Gate 2 ヒラメイト 11 アジングへ行こう！ 14

水野浩聡・奥田 学 アフター真っ只中の知多半島 三重・和歌山 紀南エリア 冬のアジング 高知県須崎久礼の旅
05:30 FS0213790R0C 伊藤 巧 平岩孝典・大仲正樹 ほか 金丸竜児 堀田光哉 家邊克己 05:30

BASS SESSION 6 五三川オカッパリセッション
水野浩聡・奥田 学

06:00 FS0316580R0C FS6208410R0C FS0408399R0C FS6306040R0C FS0313660R0C FS0315490R0C FS0314520R0C 06:00
SALT Dreamer 82 ワカサギマニアックス 6 オフショアレボリューションNEXT 106 北海道つり部 1 ソルトギャラリー 11 Rock'n Fish 72 Dz SALT 113

＠福島県桧原湖北部 相模湾のアジ＆マダイ五目 しのつ湖の氷上ワカサギ釣り シーバスゲーム 千葉県・養老川 宮城気仙沼ショアロックゲーム 大分県・臼杵湾のタイラバゲーム
06:30 鈴木 斉 佐久田瑠美・平久江洋和 高橋哲也・松田竜也 佐藤悦子・小田純平 辺見哲也 折本隆由 中井一誠 06:30

07:00 FS6207760R0C FS0506000R0C FS6209429R0C FS0104780R0C FS0315500R0C FS6102800R0C FS0312520R0C 07:00
進め！エリア君 11 楽釣楽磯宣言 32 鮎2019 ハイパーエキスパート Seabass Journey 38 夜マヅメの語るシス 1 ソルトギャラリー

千葉県・ジョイバレー 愛媛県御五神エリア 高知県安田川 渓流解禁2019 宮崎県五ヶ瀬川水系 長崎県諫早市 レジェンド放談 東京湾タチウオ＆シーバスジギング
07:30 マグナム高田 城本尚史 有岡只祐 杉坂研治 村岡昌憲 北村秀行・パパ大津留・高橋大河 山本啓人 07:30

08:00 FS6102760R0C FS0506910R0C FS0408850R0C FS0104770R0C FS8420850R0C FS0315580R0C FS0409610R0C 08:00
釣りたガール！ 12 本流のライセンス 東北つれつれ団 54 フライギャラリー 伝心伝承 212 ヒットマン66 #2 オフショアレボリューションNEXT 137

三重でヒラメ泳がせ＆ブリジギング 青森県小川原湖のワカサギ釣り How to start FlyFishing 丹後ジャークが効く！玄界灘のブリ 沖縄本島の巨大タチウオ
08:30 村西利恵・吉村 唯 鵜澤政則 星 礼美・西本 匡 杉坂友大郎・長沢美月 松田 稔 山本育宏・井入宏之 高橋哲也・松田竜也 08:30

09:00 FS6306050R0C FS6306380R0C FS6306079R0C FS6306939R0C FS6306390R0C FS6909680R0C FS8420870R0C 09:00
すごかby九州 42 すごかby九州 48 こちら東海です。162 関西発！RASHIKU派 18 関西発！海釣り派 180 △参るぞ狼 31 △魚種格闘技戦！ 226

冬の夜遊び！堤防ツツイカゲーム 宮崎県で冬のクロに挑戦！ 伊勢湾フグのカットウ釣りで大爆釣 明石でエビ撒きメバル釣り！
09:30 美舞・河野大輔 美舞・江藤憲幸 吉村 唯・藤原 啓 美波千尋ほか 青山ハル・山崎庄一 菅原正志・菖蒲理乃 村田 基 09:30

10:00 FS0408430R0C FS6103370R0C FS8417720R0C FS0506730R0C FS6209720R0C FS8417810R0C FS6209480R0C 10:00
オフショアレボリューションNEXT 107 高橋哲也の釣り、行きませんか？ 7 魚種格闘技戦！178 磯を駆ける 86 △ワカサギマニアックス 19 魚種格闘技戦！179 ヘラブナギャラリー

小田原のオニカサゴ あなたにとっての「釣り」とは？ アマゾン・ジャングルリターンズ 神奈川県真鶴の旅 高知県宿毛足摺海域パトロール 元バスプロの“ヘラブナ釣りのススメ”

10:30 高橋哲也 高橋哲也 村田 基 平和卓也 佐久田瑠美・平久江洋和 村田 基 前山智孝 10:30

11:00 FS8418879R0C FS0408420R0C FS0506930R0C FS8420870R0C FS9600050R0C FS0314590R0C FS0214720R0C 11:00
伝心伝承 182 チヌ道一直線 82 ☆楽釣楽磯宣言 57 △魚種格闘技戦！ 226 釣り百景 ＃325 Azing lab.2nd 46 △D-IMPACT 74

～早春の渓で興じるアマゴ釣り～ 厳寒期の田辺湾！ 鹿児島サーフゲーム 広島風アジング＆キャンプ
11:30 松田 稔 山本太郎 城本尚史 村田 基 堀田光哉 富永 敦 奥村和正 11:30

12:00 FS6102840R0C FS1100850 FS8418820R0C FS0315590R0C FS0409640R0C FS6306950R0C FS8420860R0C 12:00
釣りのある人生 △釣りうぇ～ぶ 82 伝心伝承 181 やっぱりシー研 海洋生物研究所 5 なるほど！沖釣りマスター 6 △すごかby九州 60 △釣りの革新者 Megacomplex

～小さな「輝き」に魅せられた人生～ 高知県沖の島のオナガ 会長直伝！冬季軟体合宿！！ 東京湾コマセマダイでなるほど

12:30 長谷文彦ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 松田 稔 久保浩一・新 拓也・藤澤周郷 松本圭一・鈴木新太郎 小雪ほか 伊東由樹・アラマキシンヤ 12:30

13:00 FS6306090R0C FS0104780R0C FS6208420R0C FS0316590R0C FS0316609R0C FS6209720R0C FS6306940R0C 13:00
こちら東海です。 163 ハイパーエキスパート TROUT QUEST 16 RAD SALT 4 ☆Rock’n Fish 79 △ワカサギマニアックス 19 △こちら東海です。 184

伊勢湾の春告魚・メバル釣りに挑戦！ 渓流解禁2019 宮崎県五ヶ瀬川水系 長野県梓川解禁クエスト
13:30 吉村 唯・森下浩二 杉坂研治 吉田和展 高橋優介 折本隆由 佐久田瑠美・平久江洋和 吉村 唯・ちぬ子 13:30

14:00 FS6209720R0C FS8420870R0C FS8419680R0C FS0316610R0C FS0212870R0C FS6103370R0C FS1100860 14:00
△ワカサギマニアックス 19 △魚種格闘技戦！ 226 Fishing Cafe 67 ☆Seabass Journey 42 TryB 6 高橋哲也の釣り、行きませんか？ 7 ☆釣りうぇ～ぶ 83

世界最古の舞台演劇 能 シテ方 馬野正基 岐阜県・大江川にTry！ あなたにとっての「釣り」とは？
14:30 佐久田瑠美・平久江洋和 村田 基 馬野正基 村岡昌憲 伊藤 巧 高橋哲也 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS6209480R0C FS6209020R0C FS6102840R0C FS0315620R0C FS0410050R0C FS8420880R0C FS6102830R0C 15:00
ヘラブナギャラリー エリアトラベラーズ 96 釣りのある人生 Azing lab.2nd 52 ☆オフショアレボリューションNEXT 143 △DAZZLE 7 釣りたガール！ 13

元バスプロの“ヘラブナ釣りのススメ” 若栗フィッシングの森 ～小さな「輝き」に魅せられた人生～ 佐賀の離島で爆風デカアジ釣法 長崎県五島列島で磯釣り初体験
15:30 前山智孝 村田 基 長谷文彦ほか 富永 敦 高橋哲也・松田竜也 平岩孝典・大仲正樹 ほか 村西利恵・遠藤いずみ 15:30

16:00 FS6306950R0C FS6103390R0C FS0315600R0C FS0408430R0C FS0408420R0C FS8420380R0C FS0312539R0C 16:00
△すごかby九州 60 休日は釣りに夢中！ 7 メタルバスター 20 オフショアレボリューションNEXT 107 チヌ道一直線 82 Go for it！ 169 ドラゴン8 #8

渕上万莉・西田直恵・蘆原 仁 オーストラリア シドニーの回遊魚 小田原のオニカサゴ 厳寒期の田辺湾！ 春間近のリザーバー・高山ダム 駿河湾の夜タチ
16:30 小雪ほか FS6103400R0C 沼田純一 高橋哲也 山本太郎 田辺哲男 吉岡 進 16:30

休日は釣りに夢中！ 8 
渕上万莉・西田直恵・蘆原 仁

17:00 FS1100850 FS0312550R0C FS8420880R0C FS6306940R0C FS0506730R0C FS0316609R0C FS8417720R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 82 ソルトギャラリー △DAZZLE 7 △こちら東海です。 184 磯を駆ける 86 ☆Rock’n Fish 79 魚種格闘技戦！178

スローピッチ玄界灘の寒ブリ 神奈川県真鶴の旅 アマゾン・ジャングルリターンズ
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 小野 誠 平岩孝典・大仲正樹 ほか 吉村 唯・ちぬ子 平和卓也 折本隆由 村田 基 17:30

18:00 FS0506020R0C FS8420860R0C FS0315590R0C FS6209720R0C FS8418879R0C FS6103390R0C FS0316610R0C 18:00
磯釣りギャラリー △釣りの革新者 Megacomplex やっぱりシー研 海洋生物研究所 5 △ワカサギマニアックス 19 伝心伝承 182 休日は釣りに夢中！ 7 ☆Seabass Journey 42

チャンプのプラクティス 会長直伝！冬季軟体合宿！！ ～早春の渓で興じるアマゴ釣り～ 渕上万莉・西田直恵・蘆原 仁

18:30 田中 貴 伊東由樹・アラマキシンヤ 久保浩一・新 拓也・藤澤周郷 佐久田瑠美・平久江洋和 松田 稔 FS6103900 村岡昌憲 18:30
☆J LAND 1

大野雄大(Da-iCE)ほか

19:00 FS6909680R0C FS6306950R0C FS8420870R0C FS6103390R0C FS8420880R0C FS0506930R0C FS9600050R0C 19:00
△参るぞ狼 31 △すごかby九州 60 △魚種格闘技戦！ 226 休日は釣りに夢中！ 7 △DAZZLE 7 ☆楽釣楽磯宣言 57 釣り百景 ＃325

渕上万莉・西田直恵・蘆原 仁 鹿児島サーフゲーム

19:30 菅原正志・菖蒲理乃 小雪ほか 村田 基 FS6103400R0C 平岩孝典・大仲正樹 ほか 城本尚史 堀田光哉 19:30
休日は釣りに夢中！ 8 

渕上万莉・西田直恵・蘆原 仁

20:00 FS0409640R0C FS8417720R0C FS0313660R0C FS6103370R0C FS0211870R0C FS0104780R0C FS0410050R0C 20:00
なるほど！沖釣りマスター 6 魚種格闘技戦！178 ソルトギャラリー 11 高橋哲也の釣り、行きませんか？ 7 バーニング帝国 30 ハイパーエキスパート ☆オフショアレボリューションNEXT 143

東京湾コマセマダイでなるほど アマゾン・ジャングルリターンズ シーバスゲーム 千葉県・養老川 あなたにとっての「釣り」とは？ プリのヒュージ釣ったる！ 渓流解禁2019 宮崎県五ヶ瀬川水系
20:30 松本圭一・鈴木新太郎 村田 基 辺見哲也 高橋哲也 清水盛三 杉坂研治 高橋哲也・松田竜也 20:30

21:00 FS0506930R0C FS8420380R0C FS0316609R0C FS0410050R0C FS1100860 FS6209730R0C FS6103880R0C 21:00
☆楽釣楽磯宣言 57 Go for it！ 169 ☆Rock’n Fish 79 ☆オフショアレボリューションNEXT 143 ☆釣りうぇ～ぶ 83 ☆ヘラブナギャラリー ☆G WORLD 4

春間近のリザーバー・高山ダム
21:30 城本尚史 田辺哲男 折本隆由 高橋哲也・松田竜也 井手大介・岡田万里奈ほか 久保野孝太郎 21:30

22:00 FS9600050R0C FS0212870R0C FS0316610R0C FS6306090R0C FS0312539R0C FS0213870R0C FS8418879R0C 22:00
釣り百景 ＃325 TryB 6 ☆Seabass Journey 42 こちら東海です。 163 ドラゴン8 #8 5L ton 31 伝心伝承 182

鹿児島サーフゲーム 岐阜県・大江川にTry！ 伊勢湾の春告魚・メバル釣りに挑戦！ 駿河湾の夜タチ 寒さに打ち勝てばプリが釣れる伝説 ～早春の渓で興じるアマゴ釣り～
22:30 堀田光哉 伊藤 巧 村岡昌憲 吉村 唯・森下浩二 吉岡 進 タク石黒 松田 稔 22:30

23:00 【特集：厳寒月間バス釣り修行】 【特集：厳寒月間バス釣り修行】 【特集：厳寒月間バス釣り修行】 【特集：厳寒月間バス釣り修行】 【特集：厳寒月間バス釣り修行】 【特集：厳寒月間バス釣り修行】 【特集：厳寒月間バス釣り修行】 23:00
TryB 2 バスギャラリー Are you mad？ 4 SUGOIアワー 203 5L ton 27 BLACKBASSTAR 4 バーニング帝国 34

牛久沼・早春のシャローレイクにTry！厳寒期のディープ攻略 千葉県亀山ダム 真冬の池原最強伝説 野村ダムでたまには真剣勝負だ！ 冬はあったかい場所で釣れる伝説 Yeah！これがエンター丁寧～！！ 七色ダム プリスポーン攻略！
23:30 伊藤 巧 羽生和人 Satanシマダ 河辺裕和・市村直之・小池貴幸 タク石黒 吉田 遊 清水盛三 23:30

24:00 FS0311500R0C FS0210860R0C FS0311450R0C FS6209020R0C FS0214720R0C FS1100860 FS8418880R0C 24:00
ソルトギャラリー 霞ヶ浦ダンディ～ 10 ソルトギャラリー エリアトラベラーズ 96 △D-IMPACT 74 ☆釣りうぇ～ぶ 83 SUGOIアワー 197

高知県 香南・安芸 サーフゲーム ダンディはやっぱりダンディ～ 魅惑のアカムツゲーム！ 若栗フィッシングの森 大阪リバーサイドブルースですよ

24:30 堀田光哉 村川勇介 佐藤統洋 村田 基 奥村和正 井手大介・岡田万里奈ほか 河辺裕和・澳原 潤・市村直之 24:30

25:00 FS0314590R0C FS6909680R0C FS6209720R0C FS6207760R0C FS0316610R0C FS6208410R0C FS0312550R0C 25:00
Azing lab.2nd 46 △参るぞ狼 31 △ワカサギマニアックス 19 進め！エリア君 11 ☆Seabass Journey 42 ワカサギマニアックス 6 ソルトギャラリー

広島風アジング＆キャンプ 千葉県・ジョイバレー ＠福島県桧原湖北部 スローピッチ玄界灘の寒ブリ
25:30 富永 敦 菅原正志・菖蒲理乃 佐久田瑠美・平久江洋和 マグナム高田 村岡昌憲 佐久田瑠美・平久江洋和 小野 誠 25:30

26:00 FS8420870R0C FS9600050R0C FS0312540R0C FS0316609R0C FS6208420R0C FS0315600R0C FS6102800R0C 26:00
△魚種格闘技戦！ 226 釣り百景 ＃325 Mebarin Gate 2 ☆Rock’n Fish 79 TROUT QUEST 16 メタルバスター 20 夜マヅメの語るシス 1

鹿児島サーフゲーム アフター真っ只中の知多半島 長野県梓川解禁クエスト オーストラリア シドニーの回遊魚 レジェンド放談
26:30 村田 基 堀田光哉 金丸竜児 折本隆由 吉田和展 沼田純一 北村秀行・パパ大津留・高橋大河 26:30

27:00 FS8420880R0C FS0506930R0C FS0311470R0C FS0506020R0C FS0213840R0C FS8419680R0C FS6206640R0C 27:00
△DAZZLE 7 ☆楽釣楽磯宣言 57 ソルトギャラリー 磯釣りギャラリー Are you mad？ 4 Fishing Cafe 67 ヘラブナギャラリー

山口県角島沖 青物ジギング チャンプのプラクティス 真冬の池原最強伝説 世界最古の舞台演劇 能 シテ方 馬野正 浮きに酔いしれる
27:30 平岩孝典・大仲正樹 ほか 城本尚史 永井誠一 田中 貴 Satanシマダ 馬野正基 杉本智也 27:30



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

2月15日(月) 2月16日(火) 2月17日(水) 2月18日(木) 2月19日(金) 2月20日(土) 2月21日(日)

04:00 FS0104040R0C FS0212770R0C FS0506010R0C FS6209469R0C FS8420330R0C FS0210870R0C FS0314550R0C 04:00
フライギャラリー Make？！  23 本流のライセンス 鮎2019 BIG BITE 146 GAN’sGANGS 52 ヒラメイト 19

新たな引き出しへの誘い 初冬・倉敷川リベンジ 冬の長崎県上五島釣行 有田川で竿試し 山口のリザーバー 冬のミドルレンジ攻略 旧吉野川でビッグバスを釣れ！ 津本式・究極の血抜き
04:30 近藤雅之 金森隆志 鵜澤政則 島 啓悟 菊元俊文 平岩孝典 堀田光哉 04:30

05:00 FS6209430R0C FS0315610R0C FS6209720R0C FS0213809R0C FS0213850R0C FS0312480R0C FS0312470R0C 05:00
ワカサギマニアックス 16 Dz SALT 126 ワカサギマニアックス 19 Osprey's EYE 44 バーニング帝国 38 オレたちゃシーバス研究所 28 Rock’n Fish 54

松田克久 福島県桧原湖南部 モンスター出現！in山口県 冬の愛媛県野村ダム さらばブラックバッファロー 陰中海エリア 大寒波のピンチに大爆釣 石川奥能登 七尾湾ロックゲーム
05:30 佐久田瑠美・松田克久 藤田知洋 佐久田瑠美、平久江洋和 並木敏成・坂本洋司 清水盛三 藤沢周郷・田中正臣 折本隆由 05:30

06:00 FS0506250R0C FS8420880R0C FS6909680R0C FS8417890R0C FS0315520R0C FS6207799R0C FS0312490R0C 06:00
楽釣楽磯宣言 38 DAZZLE 7 参るぞ狼 31 LURE FREAK 85 アジングへ行こう！ 20 TROUT QUEST 12 ソルトギャラリー

愛媛県矢ヶ浜エリアの寒グレ 春の遠賀川攻略 愛媛県宇和島 厳寒期のアジング極寒！雪雪雪！でも釣れる秘密をクエス 御前崎沖のアカムツジギング
06:30 城本尚史 平岩孝典・大仲正樹 ほか 菅原正志・菖蒲理乃 加藤誠司・小野俊郎 家邊克己 吉田和展 佐藤統洋 06:30

07:00 FS8420860R0C FS0212839R0C FS0104489R0C FS0104340R0C FS6207730R0C FS0409250R0C FS0314540R0C 07:00
釣りの革新者 Megacomplex ガチコン 20 フライギャラリー フライギャラリー ヘラブナギャラリー 東北つれつれ団 60 ソルトギャラリー 21

バイト連発！お題2匹のエリア戦略 春探し、初歩き。 群馬県神流川 解禁釣行 トーナメンターが読み解く冬 岩手県岩洞湖のワカサギ 鹿児島県屋久島のレッドモンスター
07:30 伊東由樹・アラマキシンヤ 大仲正樹 里見栄正 里見栄正 杉本智也 星 礼美・米田勝也 湯川マサタカ 07:30

08:00 FS6102790R0C FS0408830R0C FS6207780R0C FS0313599R0C FS6306940R0C FS0315510R0C FS6306030R0C 08:00
高橋哲也の釣り、行きませんか？ 2 オフショアレボリューションNEXT 118 ヘラブナギャラリー ドラゴン8 #12 こちら東海です。 184 Dz SALT 125 こちら東海です。161

～身近な高級魚＆大物と遊ぶ～ 初島で大人の夜遊び 円良田湖 駿河湾沼津 夜タチにドラゴンを求める！ 鹿児島県錦江湾 タイラバゲーム 駿河湾 石花海ヤリイカ釣り
08:30 高橋哲也 高橋哲也 内島康之 吉岡 進 吉村 唯・ちぬ子 中井一誠 吉村 唯・篠原香菜子 08:30

09:00 FS0409650R0C FS9600050R0C FS6306950R0C FS0408440R0C FS0313520R0C FS8418779R0C FS6209730R0C 09:00
目指せ！竿頭 9 東京湾コマセマダイ 釣り百景 ＃325 すごかby九州 60 大漁！関東沖釣り爆釣会 144 ヒラメイト 15 魚種格闘技戦！191 △ヘラブナギャラリー

阪本智子・川島厚司 鹿児島サーフゲーム 東京湾イシモチ 千葉県九十九里 冬の宇和海サワラゲーム
09:30 FS0409660R0C 堀田光哉 小雪ほか 小野瀬みらい・小菅義弘 堀田光哉 村田 基 09:30

目指せ！竿頭 10 東京湾コマセマダイ
阪本智子・川島厚司

10:00 FS0316610R0C FS0314580R0C FS0210810R0C FS6103880R0C FS0409629R0C FS6103350 FS0212880R0C 10:00
△Seabass Journey 42 ソルトギャラリー 22 ぶらりバスの旅 4 △G WORLD 4 大漁！関東沖釣り爆釣会 174 りたガール！47 大阪湾のタイラバゲー 5L ton 27

玄界灘 ヒラマサ キャスティングゲーム 真冬の徳島 LONG WALK DAY’S 東京湾のエビメバル 村西利恵・井上直美 冬はあったか～い場所で釣れる伝説
10:30 村岡昌憲 田代誠一郎 センドウタカシ 久保野孝太郎 太田 唯・山口 充 FS6103360 タク石黒 10:30

釣りたガール！ 48 大阪ボートシーバス
村西利恵・井上直美

11:00 FS0313599R0C FS0312560R0C FS8418830R0C FS0408860R0C FS0409670R0C FS9600050R0C FS8419690R0C 11:00
ドラゴン8 #12 Azing lab.2nd 34 魚種格闘技戦！192 チヌ道一直線 88 東北つれつれ団 64 釣り百景 ＃325 伝心伝承 194

駿河湾沼津 夜タチにドラゴンを求める 真冬の激荒れ日本海でデカアジ攻略 ボートシーバス東京ベイ いざ、清水港のかかり釣りを極める！青森県下北半島のサクラマスジギング 鹿児島サーフゲーム 知県須崎湾 ～浅春の海でチヌと戯れる～
11:30 吉岡 進 富永 敦 村田 基 山本太郎 星 礼美・丹野正文 堀田光哉 松田 稔 11:30

12:00 FS0408440R0C FS1100860 FS0312570R0C FS6209730R0C FS6103360 FS0410050R0C FS0316609R0C 12:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 144 △釣りうぇ～ぶ 83 メタルバスター 10 △ヘラブナギャラリー 釣りたガール！ 48 大阪ボートシーバス△オフショアレボリューションNEXT 143 △Rock’n Fish 79

東京湾イシモチ 玄界灘の魚たち 大型青物編 村西利恵・井上直美
12:30 小野瀬みらい・小菅義弘 井手大介・岡田万里奈ほか 沼田純一 FS6103900 高橋哲也・松田竜也 折本隆由 12:30

△J LAND 1
大野雄大(Da-iCE)ほか

13:00 FS0409670R0C FS6209469R0C FS0506030R0C FS8420870R0C FS0316620R0C FS6306410R0C FS0506930R0C 13:00
東北つれつれ団 64 鮎2019 磯を駆ける 74 魚種格闘技戦！ 226 ☆Dz SALT 2ND #6 こちら東海です。 172 △楽釣楽磯宣言 57

青森県下北半島のサクラマスジギング 有田川で竿試し 鹿児島県枕崎の旅 静岡県焼津沖 アマダイの数釣りに挑戦！
13:30 星 礼美・丹野正文 島 啓悟 平和卓也 村田 基 高橋慶朗 吉村 唯・守屋広嗣 城本尚史 13:30

14:00 FS0104880R0C FS6209730R0C FS0314550R0C FS0316630R0C FS0314580R0C FS0316610R0C FS1100870 14:00
ハイパーエキスパート △ヘラブナギャラリー ヒラメイト 19 ☆アジングへ行こう！ 26 ソルトギャラリー 22 △Seabass Journey 42 ☆釣りうぇ～ぶ 84

渓流解禁2020 愛媛県加茂川 津本式・究極の血抜き 玄界灘 ヒラマサ キャスティングゲーム
14:30 杉坂研治 堀田光哉 家邊克己 田代誠一郎 村岡昌憲 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS6207780R0C FS6209450R0C FS0315610R0C FS6102830R0C FS0408870R0C FS9500050R0C FS8418830R0C 15:00
ヘラブナギャラリー エリアトラベラーズ 102 Dz SALT 126 釣りたガール！ 13 オフショアレボリューションNEXT 119 THEフィッシング  ＃1776 レッドモンスター 魚種格闘技戦！192

円良田湖 408Club モンスター出現！in山口県 長崎県五島列島で磯釣り初体験 宮古島中深場パラダイス 山田ヒロヒト・住澤直樹 ボートシーバス東京ベイ

15:30 内島康之 村田 基 藤田知洋 村西利恵・遠藤いずみ 高橋哲也・松田竜也 FS9500060R0C 村田 基 15:30
THEフィッシング #1829 オニカサゴ＆ヤリイカ

北本照茂・田渕雅生

16:00 FS0410050R0C FS6207799R0C FS6103880R0C FS8419690R0C FS8417870R0C FS6103880R0C FS6103410 16:00
△オフショアレボリューションNEXT 143 TROUT QUEST 12 △G WORLD 4 伝心伝承 194 魚種格闘技戦！180 △G WORLD 4 釣りたガール！49 生野銀山湖のワカサギ

極寒！雪雪雪！でも釣れる秘密をクエスト 高知県須崎湾 ～浅春の海でチヌと戯れる ～極怪！密林アマゾン～ 村西利恵・佐久田瑠美

16:30 高橋哲也・松田竜也 吉田和展 久保野孝太郎 松田 稔 村田 基 久保野孝太郎 FS6103900 16:30
△J LAND 1

大野雄大(Da-iCE)ほか

17:00 FS1100860 FS0316609R0C FS6209730R0C FS0409650R0C FS0312570R0C FS0316620R0C FS0315630R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 83 △Rock’n Fish 79 △ヘラブナギャラリー 目指せ！竿頭 9 東京湾コマセマダイ メタルバスター 10 ☆Dz SALT 2ND #6 Let's try ソルトゲーム 4

阪本智子・川島厚司 玄界灘の魚たち 大型青物編 錦江湾マダイジギングにLet's try！

17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 折本隆由 FS0409660R0C 沼田純一 高橋慶朗 太田武志・あぜっち 17:30
目指せ！竿頭 10 東京湾コマセマダイ

阪本智子・川島厚司

18:00 FS0211820R0C FS0410050R0C FS0408870R0C FS0506930R0C FS0506030R0C FS0313599R0C FS0316630R0C 18:00
霞ヶ浦ダンディ～ 14 △オフショアレボリューションNEXT 143 オフショアレボリューションNEXT 119 △楽釣楽磯宣言 57 磯を駆ける 74 ドラゴン8 #12 ☆アジングへ行こう！ 26

祝！12ヶ月コンプリートde総集編 宮古島中深場パラダイス 鹿児島県枕崎の旅 駿河湾沼津 夜タチにドラゴンを求める！

18:30 村川勇介 高橋哲也・松田竜也 高橋哲也・松田竜也 城本尚史 平和卓也 吉岡 進 家邊克己 18:30

19:00 FS0212880R0C FS0409670R0C FS0312560R0C FS6306699R0C FS6103880R0C FS6103410 FS0214730R0C 19:00
5L ton 27 東北つれつれ団 64 Azing lab.2nd 34 関西発！RASHIKU派 12 △G WORLD 4 釣りたガール！49 生野銀山湖のワカサ ☆Osprey's EYE 48

冬はあったか～い場所で釣れる伝説青森県下北半島のサクラマスジギング真冬の激荒れ日本海でデカアジ攻略 ハネ・チヌ リベンジ in大阪北港 村西利恵・佐久田瑠美

19:30 タク石黒 星 礼美・丹野正文 富永 敦 星崎柑那・美波千尋・西村陽子 久保野孝太郎 FS6103420 並木敏成 19:30
釣りたガール！50 明石市メバル釣り

村西利恵・佐久田瑠美

20:00 FS0408860R0C FS6102810R0C FS0315630R0C FS0408870R0C FS6207799R0C FS8420890R0C FS0410060R0C 20:00
チヌ道一直線 88 夜マヅメの語るシス 2 Let's try ソルトゲーム 4 オフショアレボリューションNEXT 119 TROUT QUEST 12 ☆BIG BITE 150 ☆大漁！関東沖釣り爆釣会 180

いざ、清水港のかかり釣りを極める！ レジェンド対談 ブラックバス編 錦江湾マダイジギングにLet's try！ 宮古島中深場パラダイス 極寒！雪雪雪！でも釣れる秘密をクエスト
20:30 山本太郎 田辺哲男・清水盛三 太田武志・あぜっち 高橋哲也・松田竜也 吉田和展 菊元俊文 太田 唯ほか 20:30

21:00 FS8419690R0C FS8420890R0C FS0316620R0C FS0410060R0C FS1100870 FS0104880R0C FS6103890R0C 21:00
伝心伝承 194 ☆BIG BITE 150 ☆Dz SALT 2ND #6 ☆大漁！関東沖釣り爆釣会 180 ☆釣りうぇ～ぶ 84 ハイパーエキスパート ☆菊池涼介が行く！バス釣り珍道中

高知県須崎湾 ～浅春の海でチヌと戯れる～ 渓流解禁2020 愛媛県加茂川
21:30 松田 稔 菊元俊文 高橋慶朗 太田 唯ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 杉坂研治 菊池涼介・吉田撃 21:30

22:00 FS0506289R0C FS0214730R0C FS0316630R0C FS0410040R0C FS9500050R0C FS8417870R0C FS0315610R0C 22:00
磯を駆ける 78 ☆Osprey's EYE 48 ☆アジングへ行こう！ 26 ☆TSURI na KIBUN 10 HEフィッシング  ＃1776 レッドモンスター 魚種格闘技戦！180 Dz SALT 126

鹿児島県久志の旅 山田ヒロヒト・住澤直樹 ～極怪！密林アマゾン～ モンスター出現！in山口県
22:30 平和卓也 並木敏成 家邊克己 利水つばさ FS9500060R0C 村田 基 藤田知洋 22:30

THEフィッシング #1829 オニカサゴ＆ヤリイカ
北本照茂・田渕雅生

23:00 冬にホットなゴージャス＆ビッグスケー冬にホットなゴージャス＆ビッグスケール冬にホットなゴージャス＆ビッグスケー冬にホットなゴージャス＆ビッグスケー冬にホットなゴージャス＆ビッグスケール冬にホットなゴージャス＆ビッグスケー冬にホットなゴージャス＆ビッグスケール 23:00
メタルバスター 20 魚種格闘技戦！180 SALT X 8 沖釣りギャラリー こちら東海です。 172 ソルトギャラリー 22 オフショアレボリューションNEXT 131

オーストラリア シドニーの回遊魚 ～極怪！密林アマゾン～ 長崎県五島福江島ビッグゲーム 高知県室戸沖 キンメダイの深海釣り静岡県焼津沖 アマダイの数釣りに挑戦玄界灘 ヒラマサ キャスティングゲーム 宮古島のカンパチ
23:30 沼田純一 村田 基 松岡豪之 福原 翼・吉野七宝実 吉村 唯・守屋広嗣 田代誠一郎 高橋哲也・松田竜也 23:30

24:00 FS0212860R0C FS6103400R0C FS0104880R0C FS6103410 FS0410060R0C FS1100870 FS6207780R0C 24:00
バーニング帝国 34 休日は釣りに夢中！ 8 ハイパーエキスパート 釣りたガール！49 生野銀山湖のワカサ ☆大漁！関東沖釣り爆釣会 180 ☆釣りうぇ～ぶ 84 ヘラブナギャラリー

七色ダム プリスポーン攻略！ 渕上万莉・西田直恵・蘆原 仁 渓流解禁2020 愛媛県加茂川 村西利恵・佐久田瑠美 円良田湖
24:30 清水盛三 FS6103900 杉坂研治 FS6103420 太田 唯ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 内島康之 24:30

☆J LAND 1 釣りたガール！50 明石市メバル釣り
大野雄大(Da-iCE)ほか 村西利恵・佐久田瑠美

25:00 FS0211810R0C FS0213840R0C FS6207799R0C FS6102810R0C FS0312560R0C FS8419709R0C FS0408860R0C 25:00
ランガンパニック 32 Are you mad？ 4 TROUT QUEST 12 夜マヅメの語るシス 2 Azing lab.2nd 34 SUGOIアワー 203 チヌ道一直線 88

苦節7年！遂に真冬のモンスター捕獲！ 真冬の池原最強伝説 極寒！雪雪雪！でも釣れる秘密をクエス レジェンド対談 ブラックバス編 真冬の激荒れ日本海でデカアジ攻略 野村ダムでたまには真剣勝負だ！ いざ、清水港のかかり釣りを極める！
25:30 吉田 撃 Satanシマダ 吉田和展 田辺哲男・清水盛三 富永 敦 河辺裕和・市村直之・小池貴幸 山本太郎 25:30

26:00 FS6209730R0C FS0213850R0C FS0211820R0C FS0214730R0C FS0316630R0C FS0312570R0C FS0313600R0C 26:00
△ヘラブナギャラリー バーニング帝国 38 霞ヶ浦ダンディ～ 14 ☆Osprey's EYE 48 ☆アジングへ行こう！ 26 メタルバスター 10 Mebarin Gate 6

さらばブラックバッファロー 祝！12ヶ月コンプリートde総集編 玄界灘の魚たち 大型青物編 産卵期におけるメバルの攻略法

26:30 清水盛三 村川勇介 並木敏成 家邊克己 沼田純一 金丸竜児 26:30

27:00 FS6103880R0C FS6209480R0C FS8420890R0C FS0316620R0C FS0409650R0C FS0211810R0C FS6209450R0C 27:00
△G WORLD 4 ヘラブナギャラリー ☆BIG BITE 150 ☆Dz SALT 2ND #6 目指せ！竿頭 9 東京湾コマセマダイ ランガンパニック 32 エリアトラベラーズ 102

元バスプロの“ヘラブナ釣りのススメ” 阪本智子・川島厚司 節7年！遂に真冬のモンスター捕獲！ 408Club

27:30 久保野孝太郎 前山智孝 菊元俊文 高橋慶朗 FS0409660R0C 吉田 撃 村田 基 27:30

目指せ！竿頭 10 東京湾コマセマダイ
阪本智子・川島厚司



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

2月22日(月) 2月23日(火) 2月24日(水) 2月25日(木) 2月26日(金) 2月27日(土) 2月28日(日)

04:00 FS0212780R0C FS0212840R0C FS0213820R0C FS0211840R0C FS0210880R0C FS6304790R0C 04:00
D-IMPACT 66 ランガンパニック 36 メンテナンス休止 熱血！ミラクル道 4 GAN’s GANGS 58 本気でオカッパリ 88 こちら東海です。115

真冬の津風呂湖 真冬の手賀沼でグランデバスを狙うぜ！ 真冬の霞ヶ浦 減水する合川ダムを釣れ！ Win-Win な初バス！ コウナゴの手繰り釣り
04:30 奥村和正 吉田 撃 酒井俊信 平岩孝典 関和 学 中条友莉・武内洋機 04:30

05:00 FS0213819R0C FS6209470R0C FS0212850R0C FS0104479R0C FS0313560R0C FS0313540R0C 05:00
ガチコン 24 AREA WARS 4 メンテナンス休止 霞ヶ浦ダンディ～ 18 ハイパーエキスパート Seabass Journey 30 Rock’ｎ Fish 60

真冬の七色ダムでリベンジ！ 千葉県・フィッシングクラブジョイバレー  “2月編” 史上最強寒波にもめげるな！ 渓流解禁2017 愛媛県加茂川 熊本県球磨川 岩手宮古ロックゲーム
05:30 大仲正樹 荒川 通・安島裕仁 村川勇介 杉坂研治 村岡昌憲 折本由隆 05:30

06:00 FS0312500R0C FS6103880R0C FS0506930R0C FS9600060R0C FS0315640R0C FS0314479R0C 06:00
Dz SALT 89 G WORLD 4 メンテナンス休止 楽釣楽磯宣言 57 釣り百景 ＃327 SALT X 8 BinBinソルト 45

高知県須崎・冬のタイラバゲーム ジギングで巨大アブラボウズを狙う！ 長崎県五島福江島ビッグゲーム 極寒鳴門のムキムキ激流マダイ！
06:30 中井一誠 久保野孝太郎 城本尚史 山本啓人 松岡豪之 中島成典ほか 06:30

07:00 FS0316609R0C FS0316610R0C FS6208390R0C FS0506269R0C FS6209730R0C FS6102820R0C FS0315530R0C 07:00
Rock’n Fish 79 Seabass Journey 42 ヘラブナギャラリー 本流のライセンス ヘラブナギャラリー 夜マヅメの語るシス 3 SALT X 7

三和新池 初春の管理釣り場攻略 冬の東伊豆 菖蒲沢釣行 西日本ジギングレジェンド対談 伊豆半島 ライトロックゲーム
07:30 折本隆由 村岡昌憲 杉山達也 鵜澤政則 佐藤統洋・久保浩一・弘田一博 新保明弘 07:30

08:00 FS6305720R0C FS9600050R0C FS0410050R0C FS6208350R0C FS0409260R0C FS0314480R0C FS0315669R0C 08:00
すごかby九州 36 釣り百景 ＃325 オフショアレボリューションNEXT 143 ヘラブナギャラリー チヌ道一直線 94 突撃！SEAソルジャー 49 ヒラメイト 24

初めての磯でクロに挑戦だぜ！ 鹿児島サーフゲーム 長竿で堪能する真冬の底釣り れの春一番！いざ、厳寒期の大チヌに 丹後半島沖 青物ジギング SNS最強ヒラメタックル説
08:30 美舞・古川恵一郎 堀田光哉 高橋哲也・松田竜也 杉本智也 山本太郎 福島和可菜・久角真梨奈 堀田光哉 08:30

09:00 FS0506480R0C FS8420340R0C FS6305730R0C FS6306670R0C FS6305750R0C FS0410040R0C FS0409230R0C 09:00
楽釣楽磯宣言 44 伝心伝承 205 関西発！海釣り派 156 関西発！RASHIKU派 11 関西発！海釣り派 157 △TSURI na KIBUN 10 オフショアレボリューションNEXT 130

兵庫沼島 寒グレ・寒チヌ楽釣宣言 2019年総集編 和歌山・日ノ御埼沖の船カワハギ！ 場で高級魚！大阪りんくうの海上釣堀 六代目卒業！ 千葉県南房のアウトレイジ
09:30 城本尚史 松田 稔 日向瑠菜・平田善政 星崎柑那・美波千尋・山崎庄一 日向瑠菜・森園正二 利水つばさ 高橋哲也・松田竜也 09:30

10:00 FS0316630R0C FS0313530R0C FS8419590R0C FS6103890R0C FS0408840R0C FS0312510R0C FS9500050R0C 10:00
△アジングへ行こう！ 26 アジングへ行こう！8 魚種格闘技戦！ 203 △菊池涼介が行く！バス釣り珍道中 大漁！関東沖釣り爆釣会 155 とことんエギパラダイス 118 THEフィッシング  ＃1776 レッドモンスター

愛知県篠島の旅 パプア淡水怪魚グランドスラムを狙え 外房銚子沖のメヌケ 長崎県壱岐の旅 山田ヒロヒト・住澤直樹

10:30 家邊克己 家邊克己 村田 基 菊池涼介・吉田撃 小野瀬みらい・福田るみこ 彼方茜香・石田哲也 FS9500060R0C 10:30
THEフィッシング #1829 オニカサゴ＆ヤリイカ

北本照茂・田渕雅生

11:00 FS6306699R0C FS9500050R0C FS0313620R0C FS8419649R0C FS0312590R0C FS0214730R0C FS8420890R0C 11:00
関西発！RASHIKU派 12 THEフィッシング  ＃1776 レッドモンスター メタルバスター 14 魚種格闘技戦！ 204 とことんエギパラダイス 119 △Osprey's EYE 48 △BIG BITE 150

ハネ・チヌ リベンジ in大阪北港 山田ヒロヒト・住澤直樹 長崎県野母半島のブリ・ヒラマサ 東京湾で縦攻略をマスターせよ！ 大分県深島の旅
11:30 星崎柑那・美波千尋・西村陽子 FS9500060R0C 沼田純一 村田 基 彼方茜香・湯川マサタカ 並木敏成 菊元俊文 11:30

THEフィッシング #1829 オニカサゴ＆ヤリイカ

北本照茂・田渕雅生

12:00 FS0408880R0C FS1100870 FS8420900R0C FS8420390R0C FS0315650R0C FS0410060R0C FS0316620R0C 12:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 156 △釣りうぇ～ぶ 84 ☆伝心伝承 213 伝心伝承 206 SOUL JERKER 4 △大漁！関東沖釣り爆釣会 180 △Dz SALT 2ND #6
御宿沖の寒サバ～ヤリイカ 徳島県那賀川水系 和歌山県南紀エリア×冬イカ攻略

12:30 小野瀬みらい・小菅義弘 井手大介・岡田万里奈ほか 松田 稔 松田 稔 川上英佑 太田 唯ほか 高橋慶朗 12:30

13:00 FS0409260R0C FS0315620R0C FS0315669R0C FS0506289R0C FS0316640R0C FS0316630R0C FS0312590R0C 13:00
チヌ道一直線 94 Azing lab.2nd 52 ヒラメイト 24 磯を駆ける 78 ☆SALT X 15 △アジングへ行こう！ 26 とことんエギパラダイス 119

季節外れの春一番！いざ、厳寒期の大チヌに 佐賀の離島で爆風デカアジ釣法 SNS最強ヒラメタックル説 鹿児島県久志の旅 大分県深島の旅
13:30 山本太郎 富永 敦 堀田光哉 平和卓也 堀田光哉 家邊克己 彼方茜香・湯川マサタカ 13:30

14:00 FS6208390R0C FS9600060R0C FS0409260R0C FS0316650R0C FS0409270R0C FS0409680R0C FS1100880 14:00
ヘラブナギャラリー 釣り百景 ＃327 チヌ道一直線 94 ☆とことんエギパラダイス 141 オフショアレボリューションNEXT 131 沖釣りギャラリー ☆釣りうぇ～ぶ 85

三和新池 初春の管理釣り場攻略 ジギングで巨大アブラボウズを狙う！ れの春一番！いざ、厳寒期の大チヌに挑む！ 宮古島のカンパチ 高知県室戸沖 キンメダイの深海釣り
14:30 杉山達也 山本啓人 山本太郎 片山愛海ほか 高橋哲也・松田竜也 福原 翼・吉野七宝実 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS8420390R0C FS8419649R0C FS0315650R0C FS6306699R0C FS0313620R0C FS0214770R0C FS0211830R0C 15:00
伝心伝承 206 魚種格闘技戦！ 204 SOUL JERKER 4 関西発！RASHIKU派 12 メタルバスター 14 ☆BLACKBASSTAR 8 ぶらりバスの旅 8

徳島県那賀川水系 東京湾で縦攻略をマスターせよ！ 和歌山県南紀エリア×冬イカ攻略 ハネ・チヌ リベンジ in大阪北港 長崎県野母半島のブリ・ヒラマサ TOSA UNBROKEN DAYS

15:30 松田 稔 村田 基 川上英佑 星崎柑那・美波千尋・西村陽子 沼田純一 吉田 遊 センドウタカシ 15:30

16:00 FS0409270R0C FS8420900R0C FS0315640R0C FS0315669R0C FS0315620R0C FS6103890R0C FS0104489R0C 16:00
オフショアレボリューションNEXT 131 ☆伝心伝承 213 SALT X 8 ヒラメイト 24 Azing lab.2nd 52 △菊池涼介が行く！バス釣り珍道中 フライギャラリー

宮古島のカンパチ 長崎県五島福江島ビッグゲーム SNS最強ヒラメタックル説 佐賀の離島で爆風デカアジ釣法 春探し、初歩き。
16:30 高橋哲也・松田竜也 松田 稔 松岡豪之 堀田光哉 富永 敦 菊池涼介・吉田撃 里見栄正 16:30

17:00 FS1100870 FS0312590R0C FS6103890R0C FS0409680R0C FS0312580R0C FS0316640R0C FS0316650R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 84 とことんエギパラダイス 119 △菊池涼介が行く！バス釣り珍道中 沖釣りギャラリー Dz SALT 90 ☆SALT X 15 ☆とことんエギパラダイス 141

大分県深島の旅 高知県室戸沖 キンメダイの深海釣り 和歌山県紀北のシーバスゲーム
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 彼方茜香・湯川マサタカ 菊池涼介・吉田撃 福原 翼・吉野七宝実 山本典史 堀田光哉 片山愛海ほか 17:30

18:00 FS0410060R0C FS0316620R0C FS0213890R0C FS0408880R0C FS8418830R0C FS6103900 FS0213870R0C 18:00
△大漁！関東沖釣り爆釣会 180 △Dz SALT 2ND #6 MEGA UP！ 4 大漁！関東沖釣り爆釣会 156 魚種格闘技戦！192 J LAND 1 5L ton 31

千葉県亀山ダム攻略！ 御宿沖の寒サバ～ヤリイカ ボートシーバス東京ベイ 大野雄大(Da-iCE)ほか 寒さに打ち勝てばプリが釣れる伝説

18:30 太田 唯ほか 高橋慶朗 小森嗣彦 小野瀬みらい・小菅義弘 村田 基 FS6103910 タク石黒 18:30
☆J LAND 2

大野雄大(Da-iCE)ほか

19:00 FS0410040R0C FS0410060R0C FS6103420 FS9500050R0C FS6103890R0C FS8420900R0C FS0214750R0C 19:00
△TSURI na KIBUN 10 △大漁！関東沖釣り爆釣会 180 釣りたガール！50 明石市メバル釣り THEフィッシング  ＃1776 レッドモンスター △菊池涼介が行く！バス釣り珍道中 ☆伝心伝承 213 ☆BASS SESSION 13

村西利恵・佐久田瑠美 山田ヒロヒト・住澤直樹

19:30 利水つばさ 太田 唯ほか FS6103900 FS9500060R0C 菊池涼介・吉田撃 松田 稔 FS0214760R0C 19:30
J LAND 1 THEフィッシング #1829 オニカサゴ＆ヤリイカ ☆BASS SESSION 14

大野雄大(Da-iCE)ほか 北本照茂・田渕雅生

20:00 FS0506289R0C FS6102850R0C FS0315670R0C FS0315620R0C FS0213870R0C FS0214740R0C FS6306960R0C 20:00
磯を駆ける 78 夜マヅメの語るシス 4 RUN＆GUN SALT 20 Azing lab.2nd 52 5L ton 31 ☆ガチコン 29 ☆関西発！RASHIKU派 19

鹿児島県久志の旅 で躍動する男たちが集結 バスフィッシン 長崎 宇久島ヒラスズキゲーム 佐賀の離島で爆風デカアジ釣法 寒さに打ち勝てばプリが釣れる伝説
20:30 平和卓也 川村光大郎・青木大介・伊藤 巧 高橋優介 富永 敦 タク石黒 大仲正樹 美波千尋ほか 20:30

21:00 FS8420900R0C FS0214740R0C FS0316640R0C FS6306960R0C FS1100880 FS0410070R0C FS0214780R0C 21:00
☆伝心伝承 213 ☆ガチコン 29 ☆SALT X 15 ☆関西発！RASHIKU派 19 ☆釣りうぇ～ぶ 85 ☆東北つれつれ団 68 ☆INCREDIBASS 16

21:30 松田 稔 大仲正樹 堀田光哉 美波千尋ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 青木悠奈ほか 青木大介 21:30

22:00 FS9600060R0C FS0214750R0C FS0316650R0C FS6305750R0C FS0214770R0C FS0104980R0C FS8420390R0C 22:00
釣り百景 ＃327 ☆BASS SESSION 13 ☆とことんエギパラダイス 141 関西発！海釣り派 157 ☆BLACKBASSTAR 8 ☆フライギャラリー 伝心伝承 206

ジギングで巨大アブラボウズを狙う！ 六代目卒業！ 徳島県那賀川水系
22:30 山本啓人 FS0214760R0C 片山愛海ほか 日向瑠菜・森園正二 吉田 遊 加藤るみ 松田 稔 22:30

☆BASS SESSION 14

23:00 を身近に楽しむミニマルフィッシング特を身近に楽しむミニマルフィッシング特を身近に楽しむミニマルフィッシング特を身近に楽しむミニマルフィッシング特を身近に楽しむミニマルフィッシング特を身近に楽しむミニマルフィッシング特を身近に楽しむミニマルフィッシング特 23:00
Azing lab.2nd 52 Mebarin Gate 6 RUN＆GUN SALT 釣りたガール！ 1 大漁！関東沖釣り爆釣会 144 こちら東海です。178 釣りのある人生

佐賀の離島で爆風デカアジ釣法 産卵期におけるメバルの攻略法 佐賀・ツツイカエギング 大阪湾でメバル・ガシラ大爆釣！ 東京湾イシモチ 凄腕唯ちゃん！ワカサギ釣り ～小さな「輝き」に魅せられた人生～
23:30 富永 敦 金丸竜児 じょーじ山本 村西利恵・彼方茜香 小野瀬みらい・小菅義弘 吉村 唯・佐伯欣延 長谷文彦ほか 23:30

24:00 FS0214730R0C FS0410040R0C FS0315630R0C FS0211830R0C FS6102850R0C FS1100880 FS0315670R0C 24:00
△Osprey's EYE 48 △TSURI na KIBUN 10 Let's try ソルトゲーム 4 ぶらりバスの旅 8 夜マヅメの語るシス 4 ☆釣りうぇ～ぶ 85 RUN＆GUN SALT 20

錦江湾マダイジギングにLet's try！ TOSA UNBROKEN DAYS で躍動する男たちが集結 バスフィッシング会談 長崎 宇久島ヒラスズキゲーム

24:30 並木敏成 利水つばさ 太田武志・あぜっち センドウタカシ 川村光大郎・青木大介・伊藤 巧 井手大介・岡田万里奈ほか 高橋優介 24:30

25:00 FS0213890R0C FS6102820R0C FS0213880R0C FS8420890R0C FS8419649R0C FS9600060R0C 25:00
MEGA UP！ 4 メンテナンス休止 夜マヅメの語るシス 3 BLACKBASSTAR 4 △BIG BITE 150 魚種格闘技戦！ 204 釣り百景 ＃327

千葉県亀山ダム攻略！ 西日本ジギングレジェンド対談 Yeah！これがエンター丁寧～！！ 東京湾で縦攻略をマスターせよ！ ジギングで巨大アブラボウズを狙う！
25:30 小森嗣彦 佐藤統洋・久保浩一・弘田一博 吉田 遊 菊元俊文 村田 基 山本啓人 25:30

26:00 FS0315650R0C FS9500050R0C FS0316640R0C FS0316650R0C FS8417900R0C FS6209470R0C 26:00
SOUL JERKER 4 メンテナンス休止 THEフィッシング  ＃1776 レッドモンスター ☆SALT X 15 ☆とことんエギパラダイス 141 Fishing Cafe 59 AREA WARS 4

和歌山県南紀エリア×冬イカ攻略 山田ヒロヒト・住澤直樹 落語家 林家彦いち 千葉県・フィッシングクラブジョイバレー

26:30 川上英佑 FS9500060R0C 堀田光哉 片山愛海ほか 林家彦いち 荒川 通・安島裕仁 26:30
THEフィッシング #1829 オニカサゴ＆ヤリイカ

北本照茂・田渕雅生

27:00 FS6103890R0C FS0214740R0C FS0214750R0C FS6306960R0C FS0212850R0C FS6305100R0C 27:00
△菊池涼介が行く！バス釣り珍道中 メンテナンス休止 ☆ガチコン 29 ☆BASS SESSION 13 ☆関西発！RASHIKU派 19 霞ヶ浦ダンディ～ 18 こちら東海です。127

 “2月編” 史上最強寒波にもめげるな！ 静岡県芝川でテンカラ
27:30 菊池涼介・吉田撃 大仲正樹 FS0214760R0C 美波千尋ほか 村川勇介 中条友莉・石垣尚男 27:30

☆BASS SESSION 14


	番組表

